quia et hic supplex et lunae sacer est; unde et horas denuntiat. Consilium poscenti nullum aliud quam optimum dandum esse; rem enim sacram esse consilium. Laborare, bonum; voluptatibus vero indulgere, omnino malum. Quum enim ad luendas poenas nascamur, poetas etiam nos luere debere. Sacrificandum et templum ingrediendum nudis pedibus. Ad templum non esse e via diuertendum; non enim obiter aut in secundis curis deum habendum esse. Bonum esse vulneribus aduerso pectore exceptis occumbere; malum vero, contrarium. Animam humanam in ea sola animalia non ingredi, quae mactare fas est; ideoque ex immalibibus illa sola comedenda, quae pro victi-

contuleris et ea quae praecedunt et hunc locum Protreptici cap. VIII. p. 134. τοῦτο γὰρ θεῖον οἱ ἀρχαιότεροι λέγουσι, τὸ φάναι διδόναι τὴν ψυχὴν τιμωρίαν καὶ ζῆτρον ἡμᾶς ἐπὶ κολάσει μεγάλων τινῶν ἀμαρτημάτων. hanc exspectabis sententiam: quum enim castigationis causa hanc vitam ingressi simus, oportet nos castigari: quae subiecta erit huic loco, si legeris: ἐπὶ κολάσει γὰρ ἡμᾶς ἐλθόντας δεῖ κολασθῆναι. K i e s s.

24) *Eis* ιερὸν οὐδὲ ἐπιρρέπεσθαι οὐ γὰρ π.] Porphyrius de Vita Pyth. praeceptum hoc Pythagoricum sic effert: Προσκυνεῖν δὲ μή εἰς παρέργου τοὺς θεοὺς, ἀλλ᾽ οὐκούτεν ἐπὶ τοῦτο ὡρμημένους. K u s t.

25) τὸ θεῖον] Ita scripsi monentibus Aroerio et Ku-
stero, pro τὸν θεόν, quod antea legebatur. K i e s s.

26) *sīs* μόνα] Mόνα pro μόνον, quod habent add. Arc. et Kust., item ed. Ciz., scribendum esse, vir doctus ad marginem codicis Spauhem. recte monuit. Tum in Ciz. pro ἀ exaratum est οἴς. K i e s s.

εσθίειν καθήκη· ἄλλου δὲ μηδενὸς ζῶου. τὰ
μὲν οὖν τοιαῦτα τὰν ἀκουσμάτων ἐστί· τὰ δὲ
πλεῖστον ἔχοντα μῆκος, περὶ τε θυσίας, καὶ
ἐκάστους τοὺς καιροὺς πῶς χρὴ ποιεῖσθαι, τὰς
τε ἄλλας, καὶ περὶ μετοικήσεως τῆς ἐντεῦθεν,
καὶ περὶ τὰς ταφάς, ²⁷⁾ πῶς δεῖ καταθάπτε-
86 σθαι. ²⁸⁾ Ἐπ’ ἐνίων μὲν οὖν ἐπιλέγεται, διὰ
τί δεῖ· οἷον, ὅτι δεῖ τεκνοποιεῖσθαι ἔνεκα τοῦ
καταλιπεῖν ἔτερον ἀνθ’ ἑαυτοῦ θεῶν θεραπευ-
τήν· τοῖς δὲ οὐδεὶς λόγος πρόσεστι. καὶ ἐνια
μὲν τῶν ἐπιλεγομένων δόξῃ προσπεφυκέγει,
ἄπερ ἀνὴρ· ἐνια δὲ πόρρω· οἷον περὶ τοῦ τὸν
ἄρτον μὴ καταγγίνων, ὅτι προς τὴν ἐν ἄδου
χρίσιν ²⁹⁾ συμφέρει. αἱ δὲ προστιθέμεναι
30) εἰκοτολογίαι περὶ τῶν τοιούτων οὐκ εἰσι
Πυθαγορικαί, ἀλλ’ ἐνίων ἔξωθεν ἐπισοφιζό-
μένων καὶ πειρωμένων προσάπτειν εἰκότα λό-
γον· οἷον καὶ περὶ τοῦ νῦν λεχθέντος, διὰ τί

27) πῶς δεῖ] Ciz. πῶς δῆ. Kiess.

28) Ἐπ’ ἐνίων μὲν οὖν ἐπιλέγεται, διὰ τί δεῖ] Ita hunc locum restitui duce cod. Ciz. in quo est: ἐπενίων — ἐπιλέγεται τι δεῖ. Antea legebatur: ἐπὶ ἐνίων — ἐπιλέγε-
σθαι δεῖ. Exempla, quae deinceps ab auctore afferuntur, certam loci restituendi rationem monstrabant.
Ἐπιλέγειν simpliciter est insuper dicere, addere. Kiess.

29) συμφέρει] MS. noster cum negatione habet, οὐ
συμφέρει: quod considerandum est. Kust. Etiam Ciz.
et margo cod. Spanh. habent οὐ συμφ. Locus est ob-
scurus, cui obscuritate similis est hic Diogenis:
ἄρτον μὴ καταγγίνειν, ὅτι ἐπὶ ἑνα οἱ πάλαι τὸν ὄλεον ἐφοί-
των, καθάπτει καὶ νῦν οἱ βιάρβαροι· μηδὲ διατεῖν, δι-
συνάγει αὐτούς. οἱ δὲ πρός τὴν ἐν ἄδου χρίσιν. Arcerius
opinatur, forsitan ritum fidelium Christianorum taxari.

mis caedere licet; a caeteris omnibus abstinentum. Atque aliae quidem auditionum huiusmodi sunt: aliae vero prolixissimae, de sacrificiis, quomodo tum stato quoquis tempore, tum caetera peragenda sint, et de discessu ex hac vita: item de sepultura, quomodo sit instituenda. Et quibusdam quidem ratio adiicitur, ob quid oporteat: ut, suscipiendos esse liberos, ut post te alium succedaneum deorum cultorem relinquas. Aliis vero subiecta ratio non est. Quaedam porro rationes e propinquo assumtae; non nullae vero longius petitae sunt: ut, quod panis frangendus non sit, quoniam ad iudicium apud inferos conduit. Sed hae idoneae rationes additae non sunt Pythagoricae, sed quorundam extraneorum, qui eas comminiscuntur et idoneam rationem dictis conantur annexere: ut vel de eo,

Erasmus in Adag. p. m. 736. „Admonet non esse dirimentam amicitiam: propterea quod antiquitus amicitia pane conciliabatur. Vnde et Christus princeps noster distributo pane perpetuam inter suos amicitiam consecrabat. Proinde non conuenire frangi, id, per quod amici conglutinarentur.“ Kiess.

50) εἰκονολογία] Occurrit hoc vocabulum etiam in loco Archytæ apud Stobæum p. 724. vbi Heeren. explicat coniectationes de probabili rerum suentu. Nostro loco intelliguntur iustae s. idoneas rationes, quamobrem aliquid sit agendum. — Paulo post pro εἰκότα λόγοι, quod habent Kusterus et margo cod. Spanh., Ciz. exhibet εἰκασταλόγοι, de quo Reinesius ex Aregr. edit. fecit εικονολόγοι. Kiess.

οὐ δεῖ καταγνύναι τὸν ἄρτον. οἱ μὲν γάρ
φασιν, ὅτι οὐ δεῖ τὸν συνάγοντα διαλύειν·
(72) 31) τὸ γὰρ ἀρχαῖον βαρβαρικῶς πάντες ἐπὶ ἔντα
ἄρτον ουνίεσαν οἱ φίλοι· οἱ δὲ, ὅτι οὐ δεῖ οἰω-
νὸν ποιεῖσθαι τοιοῦτον ἀρχόμενον, καταγνύν-
τα καὶ συντρίβοντα. 32) ὑπαντα μέντοι, ὅσα
περὶ τοῦ πράττειν ἢ μὴ πράττειν διορίζουσιν,
ἐστόχασται τῆς πρὸς τὸ θεῖον ὅμιλίας, 33) καὶ
ἀρχὴ αὕτη ἐστί, καὶ ὁ βίος ἄπας συντέτακται
πρὸς τὸ ἀκολουθεῖν τῷ θεῷ· καὶ ὁ λόγος αὐ-
87 τός. ταῦτ' ἔστι τῆς φιλοσοφίας. Γελοῖον γὰρ
ποιοῦσιν ἀνθρώποις ἄλλοθέν ποθεν ζητοῦντες
τὸ εὖ, ἢ παρὰ τῶν θεῶν, καὶ ὅμοιον ὥσπερ
ἄν εἴ τις ἐν βασιλευομένῃ χώρᾳ τῶν πολιτῶν
τινὰ 34) ὑπαρχον θεραπεύοι, ἀμελήσας αὐτοῦ
τοῦ πάντων ἀρχοντος. τοιοῦτον γὰρ οἴονται
ποιεῖν καὶ τοὺς ἀνθρώπους. ἐπεὶ γὰρ ἔστι τε
θεός, καὶ οὗτος πάντων κύριος, δεῖν ὅμολο-
γεῖται παρὰ τοῦ κυρίου τὸ ἀγαθὸν αἰτεῖν.

31) τὸ γὰρ ἀρχαῖον βαρβ.] Vide Menagium ad Laert.
lib. VIII. Num. 35. Kust. In Arc. et Ciz. est τὸ δέ,
et paulo inferius in eodem Ciz. καταγνύναι καὶ συντρί-
βοντα. Kiess.

32) ὑπαντα μέντοι, ὅσα περὶ τοῦ πράττειν — ἐναντίως
ἔχουσι, τὰ ἐναντία] Totus hic locus repetitur infra,
Num. 137. quod et de aliis locis miror. Quid enim
crebra illa ταυτολογίᾳ opus est? Kust.

33) καὶ ἀρχὴ αὕτη ἐστί] Locus hic turbatus est et cor-
ruptus, quem sic in ordinem redigo: ἐστόχασται πρὸς
τὸ θεῖον, καὶ ὁ βίος ἄπας συντέτακται πρὸς τὸ ἀκολουθεῖν
τῷ θεῷ· καὶ ἀρχὴ αὕτη ἐστὶ καὶ λόγος οὗτος τῆς φιλοσο-

quod modo dictum est, quare panis frangendus non sit, alii quidem aiunt propterea, quod non oporteat congregationis causa factum dissoluere; cum antiquis moribus barbarorum omnes amici ad unum panem conuenerint: alii vero dicunt, auspicantem aliquid non oportere frangendo comminuendoque huiusmodi omen praebere. Ac omnia quidem praecepta, quibus, quid agendum, quid non agendum sit, definiunt, ad diuinum numen tendunt, estque hoc principium et eo omnis vita ordinatur, ut deum sequamur; atque haec est huius philosophiae ratio. Ridicule enim agunt homines, qui, quod bonum est, aliunde quam a diis petunt: perinde ac si quis in prouincia regis potestati subiecta quandam e ciuium numero praefectum colat, neglecto eo, qui omnibus dominatur: tale enim quid Pythagorei existimant ab hominibus illis fieri. Quum enim et deus sit, et omnibus imperet, in confessu est, bonum a domino petendum esse. omnes

φίας. Sic expedita sunt omnia. Vide Nos etiam infra ad Num. 137. *Kust.* Post θεῖον Reinesius adscripsit δμολογίας, e sect. 137. Sed genuinum vocabulum est δμιλίας, quod ibi a viro docto in marg. cod. Spanhem. adnotatum, et a nobis utroque loco auctori redditum est. Ultima in hunc modum scribenda videntur: καὶ ἡ ἀρχὴ αὐτῆ ἐστι καὶ ὁ λόγος οὗτος ταύτης τῆς φιλοσοφίας. *Kiess.*

34) ὑπαρχον] Cd. Ciz. cum Arc. ὑπάρχον. *Kiess.*

πάντες γάρ, οὓς μὲν ἄν φιλῶσι, καὶ οἵς ἄν
χαιρῶσι, τοιούτοις διδόσι τὰγαθά· πρὸς οὓς
δὲ ἐναντίως ἔχουσι, τὰ ἐναντία. τούτων μὲν
(75) ἄυτη καὶ τοιαύτη σοφία. ἦν δέ τις Ἰππομέδων
· 35) ἄγριος Αἰνεὺς Πυθαγόρειος τῶν Ἀκουσμα-
τικῶν, ὃς ἔλεγεν, ὅτι πάντων τούτων 36) ἐκεῖ-
νος λόγους καὶ ἀποδείξεις εἶπεν, ἀλλὰ διὰ τὸ
37) παραδίδοσθαι διὰ πολλῶν 38) καὶ ἀεὶ ἀρ-
γοτέρων, 39) τὸν μὲν λόγον περιηρῆσθαι· λελεῖ-
φθαι δὲ αὐτὰ τὰ προβλήματα. 40) οἱ δὲ περ
τὰ μαθήματα τῶν Πυθαγορείων τούτους τε
δόμολογοῦσιν εἶναι Πυθαγόρον, καὶ αὐτοί φα-
σιν ἔτι μᾶλλον, καὶ ἐ λέγουσιν αὐτοί, ἀληθῆ
εἶναι. τὴν δὲ αἰτίαν τῆς ἀνομοιότητος τοιαύ-
88 την γενέσθαι φασίν. *) Ἀφικέσθαι τὸν Πυθα-

55) ἄγριος Αἰνεὺς] Arcerius vertit, rusticus Aeneus.
Sed quid hoc? Vir doctus ad marginem codicis Span-
hemiani notauerat, Ἀγριανεύς. At nos, deleto ἄγριος,
legendum censemus, Αἴγριος. Nam infra, cap. vlt.
inter Aegeos recensetur Hippomedon. Kust. Etiam
in Ciz. ἄγριος Αἰνεύς. Stanleius quoque Hist. Philos.
p. 519. Ἀγριανεύς. Kiess.

56) ἐκεῖνος] Ita recte Ciz., quemadmodum pro ἐκάριον,
quod in edd. Arc. et Kust. exstat, scribendum esse
monuit Scaliger. Sic Pythagoram καὶ ἔξοχην a secta-
toribus suis appellatum fuisse, tum alios testari, tum
Iamblichum Num. 89., adnotauit Kusterus ad hunc
locum. Kiess.

57) παραδίδοσθαι] Ita Kust. In Arc. παραδίδοσθαι,
in Ciz. παραδίδόσθαι. Quod adeo recipiendum vide-
tur. Kiess.

58) καὶ ἀεὶ ἀργοτέρων] Arcerius scribendum putabat,
καὶ ἐναργοτέρων; male omnino. Est enim locus sanus et
mendi expers: quem Obrechtus recte vertit. Kiess.

enim iis bona tribuunt, quos amant, quosque sibi acceptos habent; quos vero contrario affectu prosequuntur, iis contraria immittunt. Et horum quidem sapientia ita se habet. Fuit autem quidam Hippomedon Aegeus, Pythagoreus, e numero acusmati-
corum, qui dicebat, Illum omnibus hisce rationes demonstrationesque subiecisse; quia vero vulgo a pluribus, iisque semper segnioribus tradebantur, inde factum esse, ut rationibus detractis sola problemata reliqua manserint. Qui vero de Pythagoreis mathe-
matici dicuntur, illi fatentur et istas ratio-
nes esse Pythagorae, et ipsi plura insuper tradunt, quaeque dicunt, ea contendunt vera esse: sed causam dissimilitudinis hancce fuisse aiunt: venisse Pythagoram ex Ionia

39) τὸν μὲν λόγον] Sic recte MS. Antea vero male, τὸν μὲν λόγων. Kust.

40) οἱ δὲ περὶ τὰ μαθ.] Locum hunc sic intellige, ac si scriptum esset, οἱ δὲ Μαθηματικοὶ τῶν Πυθαγορεῶν: ut Obrechtus recte. Deinde pro τούτοις δὲ, sensu exigento, rescripsi, τούτοις τε. Kust.

* Paragraphus 88. cum praecedente non magis coit, quam duorum diuersorum librorum inter se finis et initium, aut paragraphus 89. cum 90. cohaeret. Horum igitur duorum segmentorum auctorem nominare non possumus. Eum a Diogene diuersum esse, ex iis intelligitur, quae in paragrapho 89. aliter, atque in paragraphis 81. et 82. traduntur. Quanta vero est imperitia et credulitas huius scriptoris, qui Hippasum narrat propterea misera morte periisse, quod geometrica quaedam problemata a Pythagoreis adhuc

γόραν ἐξ Ἰονίας καὶ Σάμου κατὰ τὴν Πολυκράτους τυραννίδα, ἀκμαζούσης τῆς Ἰταλίας, καὶ γενέσθαι συνήθεις αὐτῷ τὸν πρώτον ἐν ταῖς πόλεσι. τούτων δὲ τοῖς μὲν πρεσβυτέροις καὶ ἀσχόλοις, διὰ τὸ ἐν πολιτικοῖς πράγμασι κατέχεσθαι, ⁴¹⁾ ὡς χαλεπὸν ὄν διὰ τῶν μαθημάτων καὶ ἀποδείξεων ἐντυγχάνειν, ψιλῶς διαλεχθῆναι, ἥγονόμενον, οὐδὲν ἡττον ὀφελεῖσθαι
(74) καὶ ἄνευ τῆς αἰτίας, εἰδότας, τί δεῖ πράττειν· ὥσπερ καὶ οἱ Ιατρενόμενοι, οὐ προσακούοντες διὰ τί αὐτοῖς ἔκαστον πρακτέον, οὐδὲν ἡττον τυφχάνοντο τῆς ὑγείας· ὅσοις δὲ νεωτέροις ἐνετίγχανε, καὶ δυναμένοις ⁴²⁾ πονεῖν καὶ μανθάνειν, τοῖς τοιούτοις δι’ ἀποδείξεως καὶ μαθημάτων ἐνετύγχανεν. ⁴³⁾ αὐτοὺς μὲν οὖν εἶναι ἀπὸ τούτων ἐκείνους δὲ ἀπὸ τῶν ἐτέρων. Τερὶς δὲ ⁴⁴⁾ Ἰππάσου μάλιστα, ὡς ἦν μὲν Πυ-

celata euulgauerit! Ita Meiners. p. 277. (At sectiones 87. et 88. inter se connexas esse, facile intelliget, qui utramque attentius legerit. Kiess.)

41) ὡς χαλεπὸν ὄν διὰ τῶν μαθημάτων orationis scribo, ὥστε χαλεπὸν εἴναι διὰ τῶν μαθημάτων καὶ ἀποδεῖξεων αὐτοῖς ἐντυγχάνειν. Addo αὐτοῖς, quia datui praecedentes πρεσβυτέροις et ἀσχόλοις non reguntur a verbo ἐντυγχάνειν, sed dialechthῆναι. Deinde, διὰ τῶν μαθημάτων καὶ ἀποδ. ἐντυγχάνειν, non est, disciplinis et demonstrationibus vacare, ut eruditus Obrechtus verit, sed de disciplinis et demonstrationibus cum aliquo colloqui vel sermonem conferre. Kust. Parum feliciter Kustero cessit emendatio huius loci; nec potuit, nam locus integer est et sic intelligendus: Quum res difficilis esset, iis utpote occupatis negotiis ciuilibus et astato proiectis disciplinas et demonstratio-

et Samo, Polycrate tyrannide potiente, et florente tum temporis Italia, principesque vrbiū familiares ipsi factos. Horum senioribus et occupatis, propterea quod ciuilibus negotiis tenebantur, quum difficile esset, disciplinas et demonstratiōnes adhibere, simpliciter ad eos disseruit, ratus, eos nihilo minus etiam sine rationib⁹ fructum inde percepturos esse, si scirent, quid agendum foret: perinde vt ii, qui in medentium cura sunt, licet non edoceantur, ob quam cauſam quidque agendum sit, valetudinem tamen recuperant. Quicunque vero inter iuuenes facultate laborandi discendique pollebant, illos disciplinis et demonstrationibus exposiebat: et se quidem istorum, acusmaticos autem priorum sobolem esse. Inprimis vero de Hippaso asserunt, eum fuisse quidem e

nos adhibere. Quod sequitur ψιλῶς, idem est quod ἄνευ μαθημάτων καὶ ἀποδείξεων. Ciz. vitiōse διὰ τὸν μαθητῶν. Kiess.

42) πονεῖν] Quae antea leguntur, ὡς χαλικὸν δὲ διὰ τῶν μαθημάτων καὶ ἀποδείξεων ἐντυγχάνειν, atque adeo res ipsa dubitare non sinunt, quin pro πονεῖν, quod antea legebatur, recte scripserim πονεῖν. Quorum verborum confusione nihil est facilius. Vid. ad Protreptic. p. 111. Kiess.

43) αὐτοὺς] Ciz. αὐτοί. Kiess.

44) Ἰππάσου] Huius Hippasi etiam mentio facta fuit supra Num. 81. Kust. Deinceps pro δέ ήν, quae lectio Arcerium auctorem habet, Ciz. cum codice quo usus est Arcerius, ὡς ήν: idemque Ciz. διὰ δὲ τὸ (pro τοῦ) ἔτερεγκεῖν. Vtrumque receperimus. Kiess.

θαγορείων· διὰ δὲ τὸ ἐξενεγκεῖν καὶ γράμμα-
σθαι πρῶτον σφαιραν τὴν ἐκ τῶν δώδεκα
πενταγώνων, ἀπώλετο κατὰ θάλατταν, ὡς
ἀσεβήσας· δόξαν δὲ ⁴⁵⁾ ἔλαβεν, ὡς εὔρων·
εἶναι δὲ πάντα ἐκείνου [τοῦ ἀνδρός]. προσ-
αγορεύουσι γὰρ οὕτω τὸν Πυθαγόραν, καὶ οὐ
89 καλοῦσι ὄνόματι. λέγουσε δὲ οἱ Πυθαγό-
ρειοι, ἐξενηγέχθαι γεωμετρίαν οὕτως. ἀποβα-
λεῖν τινὰ τὴν οὐσίαν τῶν Πυθαγορείων. ὡς δὲ
⁴⁶⁾ τοῦτο ἡτύχησε, δοθῆναι ἀνθρώπῳ χρημα-
τίσασθαι ἀπὸ γεωμετρίας. ἐκαλεῖτο δὲ ἡ γεω-
μετρία πρὸς Πυθαγόρου ⁴⁷⁾ ιστορία. περὶ μὲν
οὗν τῆς διαφορᾶς ἐκατέρας τῆς πραγματείας,
καὶ ἐκατέρων τῶν ἀνδρῶν τῶν ἀκροωμένων
Πυθαγόρου ταῦτα παρειλήφαμεν. τοὺς γὰρ
εἰσω ⁴⁸⁾ σινδόνος καὶ ἔξω ἀκροωμένους τοῦ
(75) Πυθαγόρου καὶ τοὺς ⁴⁹⁾ μετὰ τοῦ ὄρῶν ἀ-
κούοντας, ἡ ἄνευ τοῦ ὄρῶν, καὶ τοὺς εἴσω καὶ
ἔξω διωρισμένους, οὐκ ἄλλους, ἡ τοὺς εἰρη-
μένους ὑπολαμβάνειν προσήκει. καὶ τοὺς πο-
λιτικοὺς δέ, καὶ οἰκονομικούς, καὶ νομοθετι-
κοὺς ὅντας αὐτοῖς ⁵⁰⁾ ὑποτίθεσθαι χρή.

45) ἔλαβεν] Ita Kust. In Ciz. vt in edit. Arc. λάβοι,
quod illo non est deterius. Quae deinceps sequuntur
verba, τοῦ ἀνδρός, ea non sine ratione Scaliger delet.
Kiss.

46) τοῦτο ἡτύχησε] Ita recte Ciz., quam hanc calamitatem expertus esset. Antea legebatur τοῦτο ἡτύχησε, quod Kusterus mutabat in οὕτως ἡτύχησε. — Pro ἀνθρώπῳ, quod sequitur, in Ciz. et Pax. secundum marg. cod. Spanh. est αὐτῷ. Kiss.

numero Pythagoreorum; quum autem vulgasset descripsissetque sphaeram duodecies pentagonon, eum in mari periisse, ut impium; sed inventionis nihilominus gloriam ipsi mansisse, quum tamen omnia fuerint Illius viri: sic enim suppresso nomine appellant Pythagoram. Geometriam vero Pythagorei ita publicatam fuisse tradunt. Quum quidam Pythagoreus opum suarum iacturam fecisset, concessum esse homini propter hoc infortunium, ut e Geometria quaestum faceret. Vocabatur autem Geometria a Pythagora *historia*. Et haec sunt, quae de discrimine vtriusque modi philosophandi, et de vtraque classe auditorum Pythagorae accepimus. hos enim solos, qui enumerati sunt, intelligendum est vel intra vel extra velum, et vel videntes vel non videntes Pythagoram audiuisse, atque in interiores et exteriores diuisos esse: hisque et politicos et oeconomicos et nomotheticos subiicere debemus.

47) ἴστορία] Vide, quae de hoc vocabulo dixit Wyttenbach. ad Platon. Phaedon. p. 253. sq. *Kiess.*

48) σινδόνος] Ciz. *σινδώνος*. *Kiess.*

49) μετὰ τοῦ δράγμ] Sic, non μετὰ τὸ δράγμ, quod extat in edd. Arc. Kust. et ed. Ciz. scribendum esse, res ipsa loquitur, et monuit iam Arcerius. *Kiess.*

50) ὑποτιθεσθαι] Meiners. p. 277. hunc locum sic intelligit, quasi auctor promittat, se iam de Pythagoreis diuisis in politicos, oeconomicos et nomotheticos di-

K E Φ. εθ.

90 *) Καθόλου δὲ εἰδέναι ἄξιον, ὡς πολλὰς
οὐδοὺς Πυθαγόρας παιδείας ἀνεῦρε, καὶ κατὰ
τὴν οἰκείαν φύσιν ἐκάστου καὶ δύναμιν παρε-
δίδου τῆς σοφίας τὴν ἐπιβάλλουσαν ¹⁾ μοῖραν.
τεκμήριον δὲ μέγιστον· ὅτε γὰρ Ἀβαρις ὁ
Σκύθης ἐξ Τρερβορέων, ἀπειρος τῆς Ἑλληνε-
κῆς παιδείας ὥν καὶ ἀμύντος καὶ τῇ ιλικίᾳ
προβεβηκάς, ἥλθε, τότε οὐ διὰ ποικίλων αὐ-
τὸν εἰσίγαγε Θεωρημάτων· ἀλλὰ ἀντὶ τῆς σιω-
πῆς καὶ τῆς ἐν τοσούτῳ χρόνῳ ἀκροάσεως καὶ
τῶν ἄλλων βασάνων, ἀθρόως αὐτὸν ἐπιτίθειον
2) ἀπειργάσατο πρὸς τὴν ἀκρόασιν τῶν αὐτῷ

etrum esse, de qua re capite proximo ne γρὶ quidem. Hinc patere, quam incogitanter Iamblichus alium auctorem exscripsérít, quippe qui, quoniam in sect. 89. orationis filum abrump̄eret, finem tamen huius sectionis non mutauerit. Enimvero hic quidem Iamblichus, quem Meinersius prava verbi ὑποτίθεσθαι interpretatione inductus promittere iubet, quae non promisit, omni criminē absoluendus est. Sensus enim loci hiq; est: illis classibus, quas modo commemo-
ri, tanquam formae generibus suis (ut dialectici lo-
quuntur) subiiciendi sunt politici, oeconomici et nō-
nomotheticī. Recte intellexit Tiedemann, qui p. 301.
vertit: Hierunter gehören auch —. Eodemque modo
si eum Meinersius intellexisset, neque ut O�rechta, qui ὑποτίθεσθαι verterat subnectens, eo usus erat ad
confirmanda ea, quae p. 462. dixit: Auch ist es nicht
unglaublich, dass die letztern (die Esoteriker oder Ma-
thematischen) nach ihren verschiedenen Fähigkeiten ent-
weder für die Erforschung und den Vortrag von Wiss-
enschaften, oder auch für öffentliche Geschäfte entweder
die Namen von Theoretikern oder Physikern, oder auch
von Politikern und Nomothetikern trugen. Copiosis-